Schneidelineale, Maped

-

Schneidelineal Profila

e qus eloxiertem Aluminium

e mit Schneidkante aus rostfreiem Stahl

e f{ir Einrahmungen und alle kreativen Arbeiten
e Prizision und bequemes Schneiden

o f{ir freihdndige Schnitte oder mit Maped Schneidewerkzeugen MatCutter

e hohe Stabilitit durch 2 Gleitschutzunterlagen

Symbolbild: Schneidelineal Profila
Produkt Ausfiihrung

Schneidelineal Profila Rasterung: cm

Rasterung: cm
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Lange

600 mm
800 mm
1.000 mm
1.200 mm

Farbe

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz

2 Gleitschutzunterlagen

Hersteller-
Nummer
177060
177080
177100
177120

22118

Bestell-
Nummer
82068657
82177080
82068658
82068659



